2018年衢州市柯城区考试录用公务员笔试、面试综合成绩和入围体检人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕125号）、《关于公布2018年全省各级机关单位考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2018〕22号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2018年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2017〕76号）精神，根据全省统一折合分计算方法，总成绩＝笔试总成绩÷2×40%＋面试成绩×60%。现将2018年衢州市柯城区考试录用公务员笔试、面试综合成绩和入围体检人员名单公布如下：
一、笔试、面试综合成绩和入围体检人员名单
	报考单位
	报考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	笔试成绩40%
	面试成绩60%
	笔试面试综合成绩
	名次
	备注

	分数
	折合分
	分数
	折合分

	衢州市柯城区人民法院
	网络
管理
	1
	朱燕龙
	08201022601
	132.29
	26.458
	79.2
	47.52
	73.978
	1
	进入体检

	洪国鑫
	08201020715
	131.07
	26.214
	78.6
	47.16
	73.374
	2
	进入体检

	毛正佳
	08201021226
	130.71
	26.142
	76.4
	45.84
	71.982
	3

	法官
助理
	2
	蔡小米
	08201021718
	131.5
	26.3
	85.6
	51.36
	77.66
	1
	进入体检

	郑玉碟
	08201023118
	125.07
	25.014
	80.2
	48.12
	73.134
	2
	进入体检

	童政云
	08201020804
	128.5
	25.7
	78.4
	47.04
	72.74
	3
	进入体检

	刘玲琳
	08201020828
	129.21
	25.842
	76.6
	45.96
	71.802
	4
	进入体检

	周亚勤
	08201023402
	118.43
	23.686
	75.2
	45.12
	68.806
	5

	钟吴乐文
	08201021223
	122.93
	24.586
	71.2
	42.72
	67.306
	6

	财务
管理
	1
	谭雪雯
	08201022001
	142.64
	28.528
	79.2
	47.52
	76.048
	1
	进入体检

	郑宇琦
	08201021304
	127.07
	25.414
	79.2
	47.52
	72.934
	2
	进入体检

	李心宇
	08201022402
	129.29
	25.858
	77.2
	46.32
	72.178
	3

	衢州市柯城区人民检察院
	司法行政人员
	1
	胡芯媛
	08201022421
	139.57
	27.914
	78.2
	46.92
	74.834
	1
	进入体检

	何轶瑶
	08201021510
	141.5
	28.3
	77.2
	46.32
	74.62
	2
	进入体检

	高一尘
	08201023502
	143.29
	28.658
	75.6
	45.36
	74.018
	3

	衢州市柯城区司法局直属所
	司法助理员
	1
	邵佳林
	08201022229
	126.36
	25.272
	78.2
	46.92
	72.192
	1
	进入体检

	丁祎
	08201022618
	120.93
	24.186
	75.6
	45.36
	69.546
	2
	进入体检

	李超垠
	08201023415
	120.07
	24.014
	75.2
	45.12
	69.134
	3

	报考单位
	报考职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	笔试成绩40%
	面试成绩60%
	笔试面试综合成绩
	名次
	备注

	分数
	折合分
	分数
	折合分

	衢州市柯城区旅游委员会
	旅游管理
	1
	张晓佳
	08201021207
	134.5
	26.9
	77.6
	46.56
	73.46
	1
	进入体检

	曾斌
	08201020725
	133.36
	26.672
	72.2
	43.32
	69.992
	2
	进入体检

	刘忠
	08201023126
	131.57
	26.314
	0
	0
	26.314

	缺考

	衢州市柯城区委人才工作办公室
	综合管理
	1
	徐奥哲
	08201022118
	147.21
	29.442
	81.2
	48.72
	78.162
	1
	进入体检

	陈柳月
	08201020819
	139.07
	27.814
	75.4
	45.24
	73.054
	2
	进入体检

	毛欣琪
	08201020212
	138.29
	27.658
	75.4
	45.24
	72.898
	3

	衢州市柯城区市场监督管理局直属所
	基层执法1
	1
	魏智杰
	08201021012
	122.71
	24.542
	76.4
	45.84
	70.382
	1
	进入体检

	杨俊晨
	08201021522
	120.79
	24.158
	75.4
	45.24
	69.398
	2
	进入体检

	徐磊
	08201021604
	110.29
	22.058
	71.4
	42.84
	64.898
	3

	基层执法2
	1
	于澜
	08201022515
	123.07
	24.614
	75.8
	45.48
	70.094
	1
	进入体检

	王偲葵
	08201021916
	123.93
	24.786
	75
	45
	69.786
	2
	进入体检

	刘诗悦
	08201021129
	125.36
	25.072
	73
	43.8
	68.872
	3

	基层执法3
	1
	吴哲
	08201022909
	132.29
	26.458
	76.8
	46.08
	72.538
	1
	进入体检

	朱翔宇
	08201022027
	128.93
	25.786
	75.6
	45.36
	71.146
	2
	进入体检

	俞晔
	08201023501
	127.57
	25.514
	74.6
	44.76
	70.274
	3

	基层执法4
	1
	汪婧璇
	08201020910
	133.93
	26.786
	80.8
	48.48
	75.266
	1
	进入体检

	陈欣悦
	08201020616
	134
	26.8
	77.6
	46.56
	73.36
	2
	进入体检

	吴佳阳
	8201022430
	131.29
	26.258
	74.2
	44.52
	70.778
	3

	衢州市柯城区能源监察大队
	执法人员1
	2
	周浩
	08201022613
	132.86
	26.572
	78
	46.8
	73.372
	1
	进入体检

	郑轶洋
	08201020114
	136
	27.2
	76
	45.6
	72.8
	2
	进入体检

	项琨
	08201020803
	133.14
	26.628
	74.8
	44.88
	71.508
	3
	进入体检

	朱涛
	08201023204
	134.36
	26.872
	73.4
	44.04
	70.912
	4
	进入体检

	周宇华
	08201020402
	133.07
	26.614
	73.4
	44.04
	70.654
	5

	毛照涵
	08201023004
	134
	26.8
	71.8
	43.08
	69.88
	6

	执法人员2
	2
	肖亚岚
	08201021528
	143.5
	28.7
	77.2
	46.32
	75.02
	1
	进入体检

	池甜甜
	08201020125
	134.5
	26.9
	79.8
	47.88
	74.78
	2
	进入体检

	陶春
	08201021801
	133.43
	26.686
	77.2
	46.32
	73.006
	3
	进入体检

	徐青青
	08201023115
	134.36
	26.872
	75.2
	45.12
	71.992
	4
	进入体检

	林琦
	08201020203
	136.07
	27.214
	74.2
	44.52
	71.734
	5

	童闻
	08201021415
	136.5
	27.3
	73.6
	44.16
	71.46
	6

	报考单位
	报考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	笔试成绩40%
	面试成绩60%
	笔试面试综合成绩
	名次
	备注

	分数
	折合分
	分数
	折合分

	衢州市柯城区劳动监察大队
	执法人员1
	2
	陈剑刚
	08201021519
	145.71
	29.142
	77.4
	46.44
	75.582
	1
	进入体检

	郑力玮
	08201023522
	133.64
	26.728
	77.8
	46.68
	73.408
	2
	进入体检

	徐潇
	08201020720
	128.5
	25.7
	74.4
	44.64
	70.34
	3
	进入体检

	傅利刚
	08201020618
	127.57
	25.514
	74.6
	44.76
	70.274
	4
	进入体检

	戴国建
	08201020726
	125.57
	25.114
	72.6
	43.56
	68.674
	5

	黎晨浩
	08201021101
	125.14
	25.028
	71.6
	42.96
	67.988
	6

	执法人员2
	2
	胡佳妮
	08201023108
	130.64
	26.128
	79.8
	47.88
	74.008
	1
	进入体检

	柯榕
	08201021606
	139.21
	27.842
	76
	45.6
	73.442
	2
	进入体检

	廖婧
	08201023405
	130.57
	26.114
	78.8
	47.28
	73.394
	3
	进入体检

	王月
	08201021808
	133
	26.6
	76.4
	45.84
	72.44
	4
	进入体检

	郑媛媛
	08201022213
	132.29
	26.458
	76
	45.6
	72.058
	5

	吴婵娟
	08201020802
	131.57
	26.314
	75.8
	45.48
	71.794
	6

	衢州市柯城区人才市场管理办公室
	文创
管理
	2
	张景伟
	08201021025
	132.64
	26.528
	81.2
	48.72
	75.248
	1
	进入体检

	戴瑾瑜
	08201023029
	130.79
	26.158
	75.6
	45.36
	71.518
	2
	进入体检

	徐祺钰
	08201020814
	128.29
	25.658
	76.2
	45.72
	71.378
	3
	进入体检

	俞思奕
	08201022623
	125.57
	25.114
	73.8
	44.28
	69.394
	4
	进入体检

	杨平
	08201021124
	129.5
	25.9
	70
	42
	67.9
	5

	规划
设计
	2
	裴帅帅
	08201021610
	127.07
	25.414
	78.8
	47.28
	72.694
	1
	进入体检

	罗圣霏
	08201020627
	122.79
	24.558
	80.2
	48.12
	72.678
	2
	进入体检

	郑怡夕
	08201021328
	129.5
	25.9
	75.8
	45.48
	71.38
	3
	进入体检

	陈伟
	08201023302
	126.36
	25.272
	76.8
	46.08
	71.352
	4
	进入体检

	朱劲翰
	08201023509
	124.79
	24.958
	75.6
	45.36
	70.318
	5

	刘懿楠
	08201023304
	124.29
	24.858
	75.6
	45.36
	70.218
	6

	财务
管理
	1
	王璇
	08201021202
	141
	28.2
	78
	46.8
	75
	1
	进入体检

	黄颖
	08201022715
	129.29
	25.858
	76.6
	45.96
	71.818
	2
	进入体检

	周沭邑
	08201023023
	125.43
	25.086
	77.4
	46.44
	71.526
	3

	衢州市柯城区乡镇机关
	工作人员1
	2
	汪苏汉
	08201023203
	128.71
	25.742
	77.6
	46.56
	72.302
	1
	进入体检

	王鹏
	08201022014
	128
	25.6
	73.8
	44.28
	69.88
	2
	进入体检

	毛晓玮
	08201021125
	121.36
	24.272
	74.8
	44.88
	69.152
	3
	进入体检

	傅操林
	08201021527
	122.29
	24.458
	73
	43.8
	68.258
	4
	进入体检

	郑旭
	08201020503
	122.86
	24.572
	72.2
	43.32
	67.892
	5

	报考单位
	报考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	笔试成绩40%
	面试成绩60%
	笔试面试综合成绩
	名次
	备注

	分数
	折合分
	分数
	折合分

	衢州市柯城区乡镇机关
	工作人员2
	2
	徐成文
	08201021729
	137.57
	27.514
	77
	46.2
	73.714
	1
	进入体检

	章逸宸
	08201020507
	128.71
	25.742
	76.4
	45.84
	71.582
	2
	进入体检

	戴舒逸
	08201021525
	123.64
	24.728
	78
	46.8
	71.528
	3
	进入体检

	管红
	08201022612
	131.21
	26.242
	75.2
	45.12
	71.362
	4
	进入体检

	刘洋欣
	08201023423
	133.71
	26.742
	74.2
	44.52
	71.262
	5

	郭磊
	08201021906
	121.71
	24.342
	76.2
	45.72
	70.062
	6

	优秀村干部“职位1”（1）
	1
	吴克寒
	08201021721
	132.07
	26.414
	81.6
	48.96
	75.374
	1
	进入体检

	滕飞
	08201022319
	126.36
	25.272
	81.4
	48.84
	74.112
	2
	进入体检

	吴阳博
	08201021803
	128.14
	25.628
	74.8
	44.88
	70.508
	3

	优秀村干部“职位1”（2）
	1
	罗君
	08201022020
	136.29
	27.258
	76
	45.6
	72.858
	1
	进入体检

	周琢成
	08201021601
	127.07
	25.414
	72
	43.2
	68.614
	2
	进入体检

	郑美倩
	08201021820
	128.79
	25.758
	71.4
	42.84
	68.598
	3

	选调生村官1
	1
	闫傲
	08201022101
	121.57
	24.314
	77.6
	46.56
	70.874
	1
	进入体检

	施依楠
	08201021925
	121.5
	24.3
	77.4
	46.44
	70.74
	2
	进入体检

	付皓鹏
	08201021208
	118.43
	23.686
	76.2
	45.72
	69.406
	3

	选调生村官2
	1
	程元佳
	08201022222
	129.71
	25.942
	74.8
	44.88
	70.822
	1
	进入体检

	蒋亚琴
	08201020901
	128.5
	25.7
	73
	43.8
	69.5
	2
	进入体检

	余蓉
	08201023327
	123.57
	24.714
	73.8
	44.28
	68.994
	3

二、体检有关注意事项
1.体检时间：初定于2018年4月4日（周三），具体集合时间、集合地点等内容详见体检通知单。

2.领取体检通知单时间、地点：请入围体检人员凭本人有效期内第二代身份证（下同）于2018年3月29日（上午9:00—12:00；下午14:00—17:00）到柯城区人力社保局公务员管理科410室领取体检通知单。委托他人代领的，须提供委托书（样本详见附件）、委托人身份证原件或复印件及受委托人身份证原件及复印件。逾期未领的，视为自动放弃体检资格。
                        中共衢州市柯城区委组织部

衢州市柯城区人力资源和社会保障局

                                                            2018年3月25日
附件：

委  托  书
因                   原因，本人无法于2018年3月29日领取体检通知单，特委托             （括号内注明委托人和受委托人关系，身份证号码：                ）代为领取，本人保证有关本次体检全部事项受委托人均会告知本人，因受委托人原因或本人原因导致无法参加体检或者取消体检资格等，一切责任均由本人承担。

委托权限为特别授权：代为领取体检通知单、告知有关体检事项等。

委托时限：      年   月   日——    年   月   日

委托人（手写签名）：              联系方式：

受委托人（手写签名）：            联系方式：

注：提交本委托书时一并附带受委托人身份证原件及复印件和委托人身份证原件或复印件。

PAGE
1